

## Box of Joy:

### Shine Bright Candle - Lemongrass & Ginger Fragrance

**ALLERGENS: Linalool, (R)-p-mentha-1,8-diene, Citral**

### Bathbomb

Ingredients: Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Sodium Carbonate, PEG-8, Parfum, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Denatonium Benzoate, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Sodium Laurate, Aqua, Sodium Chloride, Limonene, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, CI 19140, CI 45410, CI 42090, CI 17200, CI 16035

**ALLERGENS: Benzyl Salicylate, Limonene, Hexyl Cinnamal**

### Lip Balm

Balm Pot - Organic Wild Mint Lip Balm

Ingredients (**ALLERGENS IN BOLD**) : Ricinus communis (Organic Castor Oil), Simmondsia chinensis (Organic Jojoba Oil), Cera alba (Organic Yellow Beeswax), Theobroma cacao (Organic Cocoa Butter), Mentha piperita (Peppermint Essential Oil), **Limonene**, \* **Linalool**\*

\*Naturally occurring in essential oils.

### Jealous Sweets - Fizzy Friends - Grapefruit Peach Flavour

Vegan, gluten free and sugar free

Ingredients: Glucose Syrup, Sugar, Modified Starch, Gelling Agent: Carrageenan, Acidulants: Citric Acid, Malic Acid, Acidity Regulators: Sodium Citrate, Sodium Malate, Natural Grapefruit Flavouring with Other Natural Flavourings, Colour Concentrates of Carrot, Pumpkin and Apple, Colour: Anthocyanins. **Allergy notes: packed in an environment that handles nuts.**